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Kursens upplägg 

Under kursens två första veckor tar studenterna del av den förinspelade kursintroduktionen 
och övrigt material på Athena, samt läser in sig på kurslitteraturen. Därefter vidtar en period 
om ca fem veckor med fyra schemalagda seminarier.  

Inför varje seminarium skriver studenterna ett referat på den del av kurslitteraturen som 
anges för respektive tillfälle. Referatet sammanfattar de centrala tankegångarna i litteraturen. 
Texten laddas upp i Athena senast två dagar innan seminariet, så att studenterna kan läsa 
varandras dokument. Under seminariet diskuterar vi de frågor studenterna lyfter utifrån 
läsningen av referaten. 

Under kursens två sista veckor arbetar studenterna på egen hand med den individuella 
skriftliga examinationsuppgiften. Uppgiften är individuell, men studenterna kan med fördel ha 
kontakt via Zoom eller mail för att läsa och återkoppla på varandras textutkast. 

Kursens arbetsformer innefattar individuellt läsande och skrivande, online-seminarier, 
inspelade föreläsningar och arbete i studentgrupp. Delar av detta är schemalagt men kursen 
bygger i stor utsträckning på eget ansvar för att både planera sina egna arbetsinsatser och 
organisera för samarbete i studentgruppen. 
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Kursintroduktion, inspelad och tillgänglig på Athena senast vid kursstart 

I kursintroduktionen presenterar kursansvarig kursens mål, upplägg och arbetsformer, samt 
frågor kring ansvar, kommunikation och förväntningar. Introduktionen innefattar också en 
kortare presentation av kurslitteraturen samt genomgång av examinationsuppgiften. 

Föreläsningar, inspelade och tillgängliga på Athena senast vid kursstart 

Kursens föreläsningar behandlar frågor kring styrning och ledning av förskolan ur 
vetenskapligt, politiskt och verksamhetsperspektiv. Föreläsningarna är inspelade och kan ses 
vid valfritt tillfälle, dock innan seminarieperioden tar vid. På kursens Athena-sida finns också 
länkar till andra, öppet tillgängliga, föreläsningar kring förskolans styrning och ledning. 

Seminarier 

Seminarieschema finns i TimeEdit. Gruppindelning och Zoom-länkar finns tillgängliga på 
Athena senast vid kursstart. Vilken litteratur som ska läsas till respektive seminarium framgår i 
Planeringar i Athena.   

Närvaro 

Alla seminarier i kursen kräver obligatorisk närvaro. Frånvaro från seminarier kompenseras 
enligt instruktioner från seminarielärare.  

 

Examination 

Kursen examineras genom: 

1. Individuell skriftlig uppgift 

Betygsskala: sjugradig 

Till varje seminarium läser studenterna angiven litteratur och skriver ett referat som 
sammanfattar de centrala tankegångarna i respektive text. Slutuppgiften innebär att ta 
utgångspunkt i ett eller ett par av referaten och i essäform eller motsvarande utveckla texten 
kring relationen mellan politisk styrning och förskolans ledarskap. 

Uppgiften ska totalt omfatta 3500–4500 ord och vara i huvudsak språkligt korrekt. Texten ska 
vara vetenskapligt underbyggd och refererad men kan med fördel också utformas i enlighet 
med essäns mer personliga tilltal. Valfritt referenssystem kan används men ska vara 
konsekvent genomfört. När dokumentet laddas upp i Athena måste det sparas i Word (doc 
eller docx, ej pdf, odt eller rtf). 

Inlämning sker senast 2023-03-24 kl. 17:00 i mappen ’Examinationer’ i Athena. 
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Betyg och betygskriterier för individuell skriftlig uppgift 

Betyg för uppgiften bygger på en helhetsbedömning med utgångspunkt i betygskriterierna för 
respektive betygssteg. Examinator avgör om enstaka styrkor och svagheter kan kompensera 
varandra. 

Betygssteg: 

A. Utmärkt 
B. Mycket bra 
C. Bra 
D. Tillfredsställande 
E. Tillräckligt 
Fx. Underkänd, något mer arbete krävs 
F. Underkänd, mycket mer arbete krävs 

Betygskriterier publiceras i Athena senast vid kursstart. 

2. Seminarieuppgift 

Betygsskala: tvågradig 

Studenten skriver litteraturreferat inför varje seminarium, där centrala tankegångar i den 
angivna litteraturen sammanfattas. Referaten laddas upp i Athema.  

Studenten deltar aktivt i de fyra seminariernas diskussioner om hur den politiska styrningen 
genom lagar och förordningar över tid har påverkat förskolans uppdrag. Det fjärde seminariet 
är examinerande seminarium. 

Betyg G (godkänd): uppgiften är genomförd enligt ovan. 

Betyg U (underkänd): uppgiften saknar delar eller har brister i förhållande till 
uppgiftsbeskrivningen. 

 

Examinationer ska vara rättade senast 15 arbetsdagar efter inlämningsdatum eller 
examinerande seminarium. Betyget publiceras i Ladok. Återkoppling fås via Athena.  
För att kunna se betyg på kursen i Ladok måste samtliga examinerande och obligatoriska 
moment i kursen vara avklarade och godkända. 
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Omexamination 

Omexamination av individuell skriftlig uppgift: 

Anmälan till omexaminationstillfället genom att maila kursansvarig senast 2023-04-21.  

I mappen ’Examinationer’ i Athena publiceras instruktioner för omexaminationen. 

Inlämning av examinationen senast 2023-04-28 kl. 17:00 i mappen ’Examinationer’ i Athena. 
Examinationen rättas senast 15 arbetsdagar efter inlämningsdeadline.  

Omexamination av seminarieuppgift: 

Seminarieuppgiften omexamineras efter överenskommelse med kursansvarig. 

 

Komplettering av betyget Fx 

Student som fått betyget Fx har möjlighet att komplettera inlämnad examination inom en 
vecka efter det att kompletteringsbehovet har meddelats av examinator. 
Kompletterad examination lämnas in i Athena i mappen ’Examination med Fx’. 

Betyg på hel kurs 

För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E respektive G på samtliga 
examinationsuppgifter, fullgjorda obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro. Betyget på 
individuell skriftlig uppgift blir även slutbetyg på kursen. 
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